[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

03 сентября 2019 года

                    №  68
                                        «О создании Совета отцов»
          С целью активизации участия родительской общественности в организации эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации профилактической работы с семьями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Телуевой Мариян Касимовне создать школьный общественный Совет отцов.
2. Утвердить положение о Совете отцов.
4. Утвердить план работы Совета отцов на 2019-2020 учебный год.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлена
Телуева М.К.